Secretaria de Políticas para as Mulheres - SPM . 

Contratada: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - EGBA. CNPJ: 15.257.819/0001-06. 

Objeto: Solicitação de autorização para contratação do serviço de Token (chave 

eletrônica) - Certificado Digital. 

Valor Global: R$ 986,70 (novecentos e oitenta e seis reais e setenta centavos) 

Dotação Orçamentária: 34.101; Unidade Gestora 0001; Projeto/Atividade: 

14.126.502.2002 Elemento Despesa:  3.3.90.40.000; Destinação de Recursos: 1.500. 

0.100.000000.00.00.00. Base legal: Art. 75, IX da Lei Federal 14.133/2021.